
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3784518003000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 12:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3515002H
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Certificación final (liquidación) expediente 2017/AR45U/00000293 adaptación de
pañol para vestuarios de oficiales y rehabilitación de vestuario de suboficiales del arsenal.

Valor estimado del contrato 5.067,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.422,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.067,59 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CANARIAS
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REFORMASGC GRUPO UNIÓN NAVARRO, S.L.
NIF B76175801

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.067,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.422,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/04/2018

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Q6T0ijdle4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ACM00915531020180411120417 |  2018-092226 | mié, 11 abr 2018 12:20:20:847 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10817591660391024590838205549120946421 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9Q6T0ijdle4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

